
Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2009 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian w planie 

wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926, 

zmian w zadaniach realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz 

w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) - druk nr 1269. 

 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje: 

Dotychczasowy załącznik Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk 

Nr 1269, zastępuje się nowym załącznikiem Nr 4 do projektu uchwały. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza autopoprawka zawiera zmiany polegające na:  

I. Zmniejszeniu planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 543.000 zł, w zadaniu„KS 

„Orzeł” Piaski Wielkie – budowa obiektów sportowych”. Środki przeznacza się na zadanie 

inwestycyjne „Modernizacja obiektów stadionu „Hutnika” Kraków. Wnioskowana kwota 

umożliwi dalsze prace adaptacyjne, dostosowujące stadion do wymogów rozgrywek 

ekstraklasy. 

II. Zmianie w planie wydatków budżetu Miasta, związanych z wieloletnimi 

programami inwestycyjnymi  

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Krakowa w roku 2010, 

w zadaniu: „Budowa DPS dla osób uzależnionych przy ul. Rozrywki”, w związku 

ze zmianami w zakresie rozwiązań konstrukcyjnych posadowienia budynku, 

co spowodowało znaczne wydłużenie czasu niezbędnego na przeprowadzenie prac z tym 



związanych, przewidzianych do realizacji w roku 2009. Ze względów technologicznych 

konieczne jest przesunięcie części zakresu rzeczowego przewidzianego w roku 2009 

na rok 2010. 

 

 



 

ZARZĄDZENIE NR 1906/2009 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 1 września 2009 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2009 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian 

w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 

i 926, zmian w zadaniach realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz 

w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) – druk nr 1269. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2009 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian w planie wydatków 

w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926, zmian 

w zadaniach realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych oraz w Gminnym 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) – druk nr 1269, w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


